Sąd Rejonowy w Białymstoku I Wydział Cywilny w sprawie I Ns 653/25 z wniosku  

Prokuratury Rejonowej w Białymstoku o  o zezwolenie na złożenie do depozytu postanawia :  

zezwolić Prokuraturze Rejonowej w Białymstoku na złożenie do depozytu sądowego kwoty 

1.400 zł (tysiąc czterysta złotych) tytułem środków pochodzących z zabezpieczenia majątkowego 

z zastrzeżeniem, że przedmiot depozytu może być wydany osobie uprawnionej- Illia Aleinikau, s. 

Aleksandra i Svietlany z d. Sabko, obywatelstwa białoruskiego, urodzonego 24 października 1992